scientia, & potestatis plenitudine paribus in genere, vel in specie, seu alias quomodolibet in contrarium præmissorum concessis, confirmatis, & innovatis; Quibus omnibus, & singulis, etiam si præ illorum sufficiente derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes, mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut alia aliqua exquisita forma ad hoc servanda foret, illorum omnium, & singulorum tenores, ac si de verbo ad verbum exprimerentur, & infererentur nihil penitus omisso, & forma in illis tradita observata, eisdem præsentibus præ expressis, & insertis habentes, illis alias in suo robore permanens, ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, cæterisque contrarijs quibuscunque.

Volumus autem, ut præsentis litteræ in Valvis Ecclesiæ Lateranensis, & Basilicæ Principis Apostolorum, nec non Cancellariæ Apostolicæ, ac in Acie Campi floræ de Vrbe, ut moris est, publicentur, & affigantur, sicque publicatæ, & affixæ omnes, & singulos, ad quos illæ concernunt perindè ardeant, & afficiant, ac si unicuique eorum nominatim, & personaliter intimatæ fuissent: quodque earundem præsentium transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicuius Notarij publici scriptis, & sigillo alicuius personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides, tam in Iudicio, quam extrâ illud, ubique adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ.

Nulli ergo omnino hominum hanc paginam nostrorum decretorum declarationis, voluntatis, statuti, & derogationis infringere, vel ei usu temerario contraire; Si quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius, se noverit incursum. Datum Romæ apud S. Mariam Maiorem, anno Incarnationis Dominicæ mil-

millesimo sexcentesimo nonagesimo quarto, pridie nonas
 Novembris, Pontificatus nostri anno quarto.

B.Card.Prodatarius.

I.F.Card.Albanus.

Visa de curia I.Sacripantes.

D.Ciampinus.

Locus†Plumbi.

EDITTO DEL SANTO OFFICIO.

NOi Alderano Vescovo d'Osia Cybo. Palutio Vescovo di Palestrina Altieri. Gasparo del tit. di S. Maria in Trastevere Carpegna. Francesco del tit. di S. Matteo in Merulana Nerli. Girolamo del tit. di S. Silvestro in capite Casanate. Galeazzo del tit. di SS. Quirico, e Giulitta Marefscotti. Fabritio del tit. di S. Grisogono Spada. Giuseppe del tit. di S. Maria sopra Minerva de Aguirre. Bandino del tit. di S. Pancratio Panciatici, Preti. Pietro de' SS. Lorenzo, e Damaso Ottobono, e Gio. Francesco di S. Andriano Albano, Diaconi per la misericordia di Dio, e della S. Romana Chiesa Cardinali in tutta la Republica cristiana contro l'heretica pravità Generali Inquisitori della S. Sede Apostolica specialmente deputati.